
Jak uplatnit záruční nárok 

 

Chcete-li uplatnit nárok podle této omezené záruky, jste povinni závadu nahlásit a popsat 

společnosti TomTom. Nahlášení musí být provedeno během dvouleté záruční doby 

prostřednictvím stránky http://www.tomtom.com/support. Na základě tohoto oznámení obdržíte 

autorizační číslo pro vrácení vaší objednávky. Výrobky musí být společnosti TomTom doručeny v 

co nejkratší době po nahlášení závady, včetně popisu závady a autorizačního čísla přiděleného 

společností TomTom, na adresu uvedenou na poštovním štítku, který obdržíte po přidělení 

autorizačního čísla pro vrácení objednávky. Máte povinnost jednat v souladu s veškerými dalšími 

případnými postupy vracení zboží, které si vyhrazuje společnost TomTom. 

 

http://www.tomtom.com/support

